
ZARZĄDZENIE Nr 82/25 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 21 maja 2025 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwały Nr 2174/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,  

w załączniku nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, 

w której dokonano zmian na dzień 21 maja 2025 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 82/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 21 maja 2025 roku 

 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

21 MAJA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   83 863 874,00 31 000,00 31 000,00 83 863 874,00 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

  73 235 360,00     73 235 360,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  60 400 000,00     60 400 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 56 000 000,00     56 000 000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 4 400 000,00     4 400 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   12 805 360,00     12 805 360,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 10 382 760,00     10 382 760,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 1 372 600,00     1 372 600,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  4710 1 050 000,00     1 050 000,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  10 128 514,00 31 000,00 31 000,00 10 128 514,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 44 000,00     44 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 986 750,00 31 000,00   955 750,00 
Zakup środków żywności  4220 68 000,00     68 000,00 
Zakup energii  4260 1 855 000,00     1 855 000,00 
Zakup usług remontowych  4270 190 000,00   31 000,00 221 000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 130 000,00     130 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  
Monitoring pojazdów GPS (1c233) 4300 8 580,00     8 580,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2 301 684,00     2 301 684,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii  4390 43 500,00     43 500,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  4400 1 155 000,00     1 155 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 70 000,00     70 000,00 
Podróże służbowe zagraniczne  4420 35 000,00     35 000,00 
Różne opłaty i składki  4430 264 000,00     264 000,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 565 000,00     2 565 000,00 
Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  4520 50 000,00     50 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4700 300 000,00     300 000,00 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  500 000,00     500 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 500 000,00     500 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   795 000,00     795 000,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  795 000,00     795 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (z budżet jst)  
Zakup elektronicznych bramek wejściowych do 
budynku C2 wraz z montażem (00075) 

6060 95 000,00     95 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (z budżet jst)  
Zakup samochodów osobowych (00008) 

6060 700 000,00     700 000,00 

OGÓŁEM   84 658 874,00 31 000,00 31 000,00 84 658 874,00 
 


